
UCHWAŁA NR XXXII125712021 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

*1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów o kwotę 	 1182 346,60 zi 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

*2. Dokonuje się  zwiększenia wydatków o kwotę 	 1182 346,60 zi 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

*3. Dokonuje się  zmian w planie zadań  zleconych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

*4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka si ę : 

1. Po stronie dochodów bud żetu kwotą 	 34 284 905,92 zl 

w tym: 

- dochody bieżące 	 31 058 392,62 zł  
- dochody maj ątkowe 	 3 226 5 13,30 zł  
- dochody zadań  zleconych 	 10 309 893,77 zł  

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 	 34 284 905,92 zi 

w tym: 

- wydatki bieżące 	 30 742 252,01 zł  
- wydatki maj ątkowe 	 3 542 653,91 zł  

- wydatki zadań  zleconych 	 10 241 693,77 zł  

3. Przychodem (kredyt) 	 567 568,00 zł  
4. Rozchodem (spłata kredytów i po życzek) 	 567 568,00 zł  

S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Olejniczak 

Id: 06ACO4BD.9 I B2.4D2F-A39C-D3 16064DEBE4. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwa ły Nr XXXII/257/202 1 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 26 października 2021 r. 

Plan dochodów 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

010  Rolnictwo i łowiectwo 395 659,86 
01095  Pozosta ła działalność  395 659,86 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj ę  

2010 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

395 659,86 
zadań  zleconych gminie (zwi ązkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

600  Transport i łączność  580 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 580 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

6290 
powiatów (zwi ązków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

580000,00 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

750  Administracja publiczna 12 000,00 
75056  Spis powszechny i inne 12 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj ę  

2010 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

12000,00 
zadań  zleconych gminie (zwi ązkom gmin, zwi ązkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

756 jednostek nieposiadających osobowo ści prawnej oraz 66 227,74 
wydatki związane z ich poborem  
Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 

75616 spadków i darowizn, podatku od czynno ści cywilnoprawnych 24000,00 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 000,00 

75618 
Wpływy z innych op łat stanowi ących dochody jednostek 

6934,71 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

0480 Wpływy z op łat za zezwolenia na sprzeda ż  napojów 
6 934,7 1 

alkoholowych  
75619  Wpływy z różnych rozliczeń  35 293,03 

0270 
Wpływy z części op łaty za zezwolenie na sprzeda ż  napojów 

8293,03  
alkoholowych w obrocie hurtowym  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 27 000,00 
758  Różne rozliczenia 10 150,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu 

10 150,00 
terytorialnego  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 150,00 
801  Oświata i wychowanie 12 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szko łach podstawowych 12 000,00 
0830 Wpływy z usług 12 000,00 

851  Ochrona zdrowia 100 000,00 
85149  Programy polityki zdrowotnej 100 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 
852  Pomoc spoleczna 6309,00 

85203  Ośrodki wsparcia 6309,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj ę  

2010 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

6309,00 
zadań  zleconych gminie (zwi ązkom gmin, zwi ązkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

Razem: 	1182 346,60 

Id: 06ACO4BD-91B2-4D2F-A39C-D316064DEBE4. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwa ły Nr XXXII/257/202 I 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 26 października 2021 r. 

Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

010  Rolnictwo i łowiectwo 395 659,86 

01095  Pozosta ła dzia łalność  395 659,86 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2342,12 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 400,50 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 57,38 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia 2958,04 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 
4430 Różne op łaty i składki 387 90 1,82 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę  elektryczną , gaz j 
wodę  

45 000,00 

40002  Dostarczanie wody 45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

600  Transport i łączność  546 541,04 

60004  Lokalny transport zbiorowy -45 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -45000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 591 541,04 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -6 725,24 

4300 Zakup usług pozostałych -3074,79 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 21 34 1,07 

700  Gospodarka mieszkaniowa 27 500,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 500,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 10 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7500,00 

70095  Pozosta ła działalność  10 000,00 
4260 Zakup energii 10000,00 

750  Administracja publiczna 25 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9000,00 
75056  Spis powszechny i inne 12000,00 

4010 Wynagrodzenia-osobowe pracowników 10 037,64 
4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 1716,44  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy 245,92 

75095  Pozosta ła dzia łalność  4000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 4000,00 

757  Obsluga d ługu publicznego -20000,00 

75702 
Obsługa papierów warto ściowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań  jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytu łu dłużnego - kredyty i pożyczki  

-20000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów warto ściowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę  samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek  

-20000,00 

801  Oświata i wychowanie 192 798,00 
80101  Szkoły podstawowe 12 798,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 150,00 
4260 Zakup energii 2648,00 

80104  Przedszkola 80 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego  

80000,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 60 000,00 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 60 000,00 

Id: 06ACO4BD-9 1 B2-4D2F-A39C-D3 I 6064DEBE4. Podpisany 	 Strona 1 



systemu o światy  

80195  Pozosta ła działalność  40 000,00 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia 40 000,00 

851  Ochrona zdrowia 15227,74 
85154  Przeciwdzia łanie alkoholizmowi 15 227,74 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 3293,03 
4300 Zakup usług pozostałych 11 934,71 

852  Pomoc spo łeczna 6309,00 
85203  Ośrodki wsparcia 6309,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 6309,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza -2648,00 
85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -2648,00 

3240 Stypendia dla uczniów -2648,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -35041,83 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -30000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych -30000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 8000,00 
4300 Zakup usług pozosta łych -8000,00 

90095  Pozosta ła działalność  -5 041,83 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 12 458,17 

4300 Zakup usług pozosta łych 1000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych -18500,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -13999,21 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby I 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia I 000,00 
92195  Pozostała dzia łalność  -14999,21 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -11043,77 
4220 Zakup środków żywności -3 155,44 
4300 Zakup usług pozostałych -800,00 

Razem: 	1 182 346,60 

Id: 06ACO4BD-91B2-4D2F-A39C-D316064DEBE4. Podpisany 	 Strona 2 



Załącznik Nr 3 do uchwa ły Nr XXX111257/2021 

Rady Gminy Swidwin 

z dnia 26 października 2021 r. 

Plan zadań  zleconych - dochody 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 762 339,36 395 659,86 1 157 999,22 
01095  Pozosta ła dzia łalność  762 339,36 395 659,86 1 157 999,22 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacj ę  zadań  
bieżących z zakresu administracji 

2010 rządowej oraz innych zada ń  762 339,36 395 659,86 1 157 999,22 

zleconych gminie (zwi ązkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

750  Administracja publiczna 53 712,40 12 000,00 65 712,40 
75056  Spis powszechny i inne 7857,00 12 000,00 19 857,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu pań stwa na realizacj ę  zadań  
bieżących z zakresu administracji 

2010 rządowej oraz innych zada ń  7857,00 12 000,00 19 857,00 
zleconych gminie (zwi ązkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

852  Pomoc spo łeczna 662 980,79 6309,00 669 289,79 
85203  Ośrodki wsparcia 662 393,50 6309,00 668 702,50 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacj ę  zadań  
bieżących z zakresu administracji 

2010 rządowej oraz innych zada ń  661 393,50 6309,00 667 702,50 
zleconych gminie (zwi ązkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

Razem 	9 895 924,91 413 968,86 	10 309 893,77 

Id: 06ACO4BD-9 I B2-4D2F-A39C-D3 I 6064DEBE4. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIL"257/2021 
Rady Gminy świdwin 
z dnia 26 października 2021 r. 

Plan zadań  zleconych - wydatki 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 762 339,36 395 659,86 1157 999,22 
01095  Pozostała działalność  762 339,36 395 659,86 1 157 999,22 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  4 238,3 1 2342,12 6 580,43 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 724,76 400,50 1 125,26 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno ściowy  7454 5738 131,92 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 5610,22 2 95 8,04 8568,26 
4300 Zakup usług pozostałych 4287,61 2000,00 6287,61 
4430 Różne opłaty i składki 747 391,53 387 901,82 1 135 293,35 

750  Administracja publiczna 53512,40 12 000,00 65512,40 
75056  Spis powszechny i inne 7857,00 12 000,00 19 857,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  6097,95 10 037,64 16 135,59 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 1050,72 1716,44 2767,16 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarno ściowy 19933 ,  245 92 „ 445,25 

852  Pomoc społeczna 661 980,79 6309,00 668289 9  

85203  Ośrodki wsparcia 661 393,50 6309,00 667 702,50 
4300 Zakup usług pozostałych 78 561,50 6309,00 84 870,50 

Razem 	9 827 724,91 1  413 968,86 1  10 241 693,77 

Id: 06AC04BD-91B2-4D2F-A39C-D316064DEBE4. Podpisany 	 Strona 1 


